
433 HESDIN BRUAY-LA- 
BUISSIERE

Horaires valables à compter du 01/09/2025 1/2

Fh
m

_L
r4

33
-v

4g

contactHDFp7@keolis.com
www.keolispaysdartois.com

03 21 62 42 08 (de 8h à 18h du lundi au vendredi) 
Pour suivre l’actualité de Keolis Pays d’Artois,  

suivez nous sur les réseaux :
keolispaysdartois

HESDIN Charles de Gaulle 18:05 6:35 6:30 - - 12:25 12:25 12:25 - - 6:35 - 12:25 -
GRIGNY Route d'Auchy 18:09 6:39 6:34 - - 12:29 12:29 12:29 - - 6:39 - 12:29 -

LE PARCQ R du Bas Parcq N°7 18:11 6:41 6:36 - - 12:31 12:31 12:31 - - 6:41 - 12:31 -
AUCHY-LES-HESDIN Gare 18:12 6:42 6:37 - - 12:32 12:32 12:32 - - 6:42 - 12:32 -

ROLLANCOURT Rue d'Hesdin 18:14 6:44 6:39 - - 12:37 12:37 12:37 - - 6:44 - 12:37 -
BLINGEL Route d'Hesdin 18:16 6:46 6:41 - - 12:39 12:39 12:39 - - 6:46 - 12:39 -

BLANGY-SUR-TERNOISE Ancienne Poste 18:20 6:50 6:45 - - 12:41 12:41 12:41 - - 6:50 - 12:41 -
BLANGY-SUR-TERNOISE Eglise - - - - - - - - - - - - - -

TILLY-CAPELLE Silo - 6:53 6:48 - - 12:44 12:44 12:44 - - 6:53 - 12:44 -
ERIN Mairie - 6:54 6:49 - - 12:45 12:45 12:45 - - 6:54 - 12:45 -

TENEUR Calvaire - 6:56 6:51 - - 12:48 12:48 12:48 - - 6:56 - 12:48 -
HEUCHIN Rue d'Aire - - - 6:50 7:54 - - - 13:10 6:50 - 7:59 - 14:00
HEUCHIN Mairie - - - 6:53 7:55 - - - 13:11 6:53 - 8:00 - 14:01

BERGUENEUSE Rue de l'Eglise - - - 6:57 7:57 - - - 13:12 6:57 - 8:02 - 14:03
EQUIRRE Mairie - - - 6:59 8:00 - - - 13:16 6:59 - 8:05 - 14:05
ANVIN Gare - 7:00 6:55 7:05 8:07 12:50 12:50 12:50 13:26 7:05 7:00 8:12 12:50 14:12

MONCHY-CAYEUX Route Nationale - 7:03 6:58 - 8:10 12:54 12:54 12:54 13:31 - 7:03 8:15 12:55 14:15
HERNICOURT Sautricourt - 7:05 7:00 - 8:12 12:56 12:56 12:56 13:34 - 7:05 8:17 12:57 14:17

WAVRANS-SUR-TERNOISE Rue de Fruges - 7:06 7:01 - 8:13 12:58 12:58 12:58 13:36 - 7:06 8:18 12:59 14:18
HERNICOURT Village - 7:07 7:02 - 8:14 12:59 12:59 12:59 13:37 - 7:07 8:19 13:00 14:19

GAUCHIN-VERLOINGT R de la Vallée N°999 - 7:08 7:03 - 8:16 13:00 13:00 13:00 13:40 - 7:08 8:21 13:01 14:21
GAUCHIN-VERLOINGT R de la Vallée N°142 - 7:10 7:05 - 8:17 13:02 13:02 13:02 13:43 - 7:10 8:22 13:02 14:22

SAINT-POL-SUR-TERNOISE Hôtel des Impôts - 7:14 7:09 - 8:19 13:04 13:04 13:04 13:45 - 7:14 8:24 13:04 14:24
SAINT-POL-SUR-TERNOISE Collège R. Salengro - - - 7:18 - - - - - - - - - -
SAINT-POL-SUR-TERNOISE Lycée Mendés France - - - 7:20 - - - - - - - - - -
SAINT-POL-SUR-TERNOISE Gare - 7:18 7:14 7:23 8:23 13:07 13:07 13:07 13:50 7:20 7:18 8:28 13:07 14:28
SAINT-POL-SUR-TERNOISE Lycée Chatelet - - - 7:28 - 13:12 - 13:12 13:55 - - - - -
SAINT-POL-SUR-TERNOISE Lycée Chatelet - - - - - - 13:12 - - - - - 13:11 14:32

BRIAS Rue de Béthune - 7:24 7:20 - 8:30 13:15 13:15 13:15 - - 7:24 8:35 13:14 -
BRIAS Hameau de la Gare - 7:26 7:22 - 8:32 13:17 13:17 13:17 - - 7:26 8:37 13:16 -

LA THIEULOYE Route Nationale - 7:28 7:24 - 8:33 13:18 13:18 13:18 - - 7:28 8:38 13:17 -
DIEVAL Route Nationale - 7:32 7:28 - 8:36 13:24 13:24 13:24 - - 7:32 8:41 13:24 -
OURTON Rue de la Comté - 7:35 7:31 - 8:39 13:27 13:27 13:27 - - 7:35 8:44 13:27 -
OURTON Rue du Château - 7:36 7:32 - 8:40 13:28 13:28 13:28 - - 7:36 8:45 13:28 -
OURTON Rue A. Deladiénnée - 7:37 7:33 - 8:41 13:29 13:29 13:29 - - 7:37 8:46 13:29 -
DIVION Bodelot - 7:39 7:34 - 8:42 13:30 13:30 13:30 - - 7:39 8:47 13:30 -
DIVION Château d'Eau - 7:40 7:35 - 8:43 13:31 13:31 13:31 - - 7:40 8:48 13:31 -
DIVION La Drève - 7:41 7:36 - 8:44 13:32 13:32 13:32 - - 7:41 8:49 13:32 -
DIVION Jean Jaurès - 7:42 7:39 - 8:45 13:33 13:33 13:33 - - 7:42 8:50 13:33 -
DIVION Croix de Grès - 7:43 7:40 - 8:46 13:34 13:34 13:34 - - 7:43 8:51 13:34 -
DIVION Caron - 7:44 7:41 - 8:47 13:35 13:35 13:35 - - 7:44 8:52 13:35 -
DIVION Four à Chaux - 7:45 7:42 - 8:48 13:36 13:36 13:36 - - 7:45 8:54 13:36 -

BRUAY-LA-BUISSIERE Parc de la Lawe - 7:46 7:43 - 8:49 13:37 13:37 13:37 - - 7:46 8:56 13:37 -
BRUAY-LA-BUISSIERE Centre des Impôts - 7:47 7:44 - 8:50 13:38 13:38 13:38 - - 7:47 8:57 13:38 -
BRUAY-LA-BUISSIERE Maréchal Leclerc - - 7:45 - 8:51 13:39 - 13:39 - - - - - -
BRUAY-LA-BUISSIERE Place de l'Europe - 7:50 7:50 - 8:52 13:40 13:40 13:40 - - 7:50 9:00 13:40 -
BRUAY-LA-BUISSIERE Lycée Travaux Public - - 7:56 - - 13:50 - - - - - - - -

AN (-JF) PÉRIODE SCOLAIRE VAC (-JF)

Jours de circulation lmmjv-- -----s- lmmjv-- lmmjv-- lmmjv-- lmmj--- -----s- ----v-- lmmjv-- lmmjv-- lmmjvs- lmmjv-- lmmjvs- lmmjv--

Course numéro 1101 303 1701 901 2701 101 2302 1501 701 2501 302 502 2301 1902



Horaires valables à compter du 01/09/2025 2/2

433 BRUAY- 
LA-BUISSIERE HESDIN

Fh
m

_L
r4

33
-v

4g

contactHDFp7@keolis.com
www.keolispaysdartois.com

03 21 62 42 08 (de 8h à 18h du lundi au vendredi) 
Pour suivre l’actualité de Keolis Pays d’Artois,  

suivez nous sur les réseaux :
keolispaysdartois

BRUAY-LA-BUISSIERE Lycée Travaux Public - - 12:22 - - 17:00 - - - 18:05 - - - - -
BRUAY-LA-BUISSIERE Place de l'Europe - 12:40 12:31 - - 17:10 - - 18:15 18:15 12:40 - 17:10 18:15 18:15
BRUAY-LA-BUISSIERE Maréchal Leclerc - - 12:32 - - 17:11 - - - 18:16 - - - - -
BRUAY-LA-BUISSIERE Centre des Impôts - 12:44 12:33 - - - - - 18:17 18:17 12:42 - - 18:17 18:20
BRUAY-LA-BUISSIERE Parc de la Lawe - 12:45 12:34 - - 17:14 - - 18:18 18:18 12:43 - 17:14 18:18 18:21

DIVION Four à Chaux - 12:46 12:35 - - 17:15 - - 18:19 18:19 12:44 - 17:15 18:19 18:22
DIVION Caron - 12:47 12:36 - - 17:16 - - 18:20 18:20 12:45 - 17:16 18:20 18:23
DIVION Croix de Grès - 12:48 12:37 - - - - - 18:21 18:21 12:46 - - 18:21 18:24
DIVION Jean Jaurès - 12:49 12:38 - - 17:17 - - 18:22 18:22 12:47 - 17:17 18:22 18:25
DIVION La Drève - 12:50 12:39 - - - - - 18:23 18:23 12:48 - - 18:23 18:26
DIVION Château d'Eau - 12:51 12:40 - - - - - 18:24 18:24 12:49 - - 18:24 18:27
DIVION Bodelot - 12:52 12:41 - - 17:20 - - 18:25 18:25 12:50 - 17:19 18:25 18:28
OURTON Rue A. Deladiénnée - 12:53 12:43 - - - - - 18:26 18:26 12:51 - - 18:27 18:30
OURTON Rue du Château - 12:55 12:44 - - 17:23 - - 18:27 18:27 12:52 - 17:22 18:28 18:31
OURTON Rue de la Comté - 12:56 12:45 - - - - - 18:28 18:28 12:53 - - 18:29 18:32
DIEVAL Route Nationale - 12:58 12:47 - - 17:27 - - 18:30 18:30 12:55 - 17:25 18:31 18:34

LA THIEULOYE Route Nationale - 13:01 12:50 - - 17:31 - - 18:36 18:36 12:58 - 17:28 18:34 18:37
BRIAS Hameau de la Gare - 13:02 12:51 - - 17:32 - - 18:37 18:37 12:59 - 17:29 18:35 18:38
BRIAS Rue de Béthune - 13:04 12:53 - - 17:34 - - 18:39 18:39 13:01 - 17:31 18:37 18:40

SAINT-POL-SUR-TERNOISE Lycée Chatelet - 13:07 12:57 - 16:10 - - - 18:42 18:43 13:05 16:25 17:34 18:42 18:44
SAINT-POL-SUR-TERNOISE Lycée Chatelet - - - 12:15 - - 17:20 17:20 - - - - - - -
SAINT-POL-SUR-TERNOISE Gare - 13:11 13:02 12:20 16:18 17:44 17:30 17:30 18:47 18:47 13:11 16:30 17:38 18:47 18:47
SAINT-POL-SUR-TERNOISE Lycée Mendés France - - 13:08 12:33 16:24 - - 17:37 - - - - - - -
SAINT-POL-SUR-TERNOISE Collège R. Salengro - - - 12:28 - - - 17:35 - - - - - - -
SAINT-POL-SUR-TERNOISE Hôtel des Impôts - 13:16 - 12:35 - - - - 18:55 18:52 13:16 16:35 - 18:55 18:52

GAUCHIN-VERLOINGT R de la Vallée N°142 - 13:19 13:13 - 16:30 17:49 - - 18:58 18:55 13:19 16:38 17:43 18:58 18:55
GAUCHIN-VERLOINGT R de la Vallée N°999 - 13:20 13:14 - 16:33 17:50 - - 18:59 18:56 13:20 16:39 17:44 18:59 18:56

HERNICOURT Village - 13:21 13:16 - 16:35 17:51 - - 19:00 18:57 13:21 16:40 17:45 19:00 18:57
WAVRANS-SUR-TERNOISE Rue de Fruges - 13:23 13:18 - 16:36 17:53 - - 19:02 18:58 13:23 16:42 17:46 19:02 18:59

HERNICOURT Sautricourt - 13:24 13:20 - 16:37 17:55 - - 19:03 18:59 13:24 16:43 17:47 19:03 19:00
MONCHY-CAYEUX Route Nationale - 13:26 13:22 - 16:39 17:58 - - 19:05 19:01 13:26 16:45 17:50 19:05 19:02

ANVIN Gare - 13:29 13:25 12:50 16:41 18:01 17:50 17:55 19:07 19:03 13:29 16:48 17:53 19:07 19:05
EQUIRRE Mairie - - - 12:59 16:49 18:07 17:59 18:03 - 19:10 - 16:54 18:03 - 19:13

BERGUENEUSE Rue de l'Eglise - - - 13:02 16:52 18:10 18:02 18:06 - 19:13 - 16:56 18:06 - 19:16
HEUCHIN Mairie - - - 13:04 16:54 18:12 18:04 18:08 - 19:16 - 16:58 18:08 - 19:18
HEUCHIN Rue d'Aire - - - 13:05 16:55 18:14 18:05 18:09 - 19:17 - 17:00 18:10 - 19:19
TENEUR Calvaire - 13:31 13:27 - - - - - 19:13 19:23 13:31 - - 19:13 19:26

ERIN Mairie - 13:33 13:29 - - - - - 19:15 19:26 13:33 - - 19:15 19:28
TILLY-CAPELLE Silo - 13:34 13:30 - - - - - 19:16 19:30 13:34 - - 19:16 19:30

BLANGY-SUR-TERNOISE Eglise 9:12 13:37 13:33 - - - - - 19:18 19:32 13:37 - - 19:18 19:32
BLANGY-SUR-TERNOISE Ancienne Poste - - - - - - - - - - - - - - -

BLINGEL Route d'Hesdin 9:14 13:39 13:35 - - - - - 19:20 19:34 13:39 - - 19:20 19:34
ROLLANCOURT Rue d'Hesdin 9:16 13:42 13:38 - - - - - 19:22 19:36 13:42 - - 19:22 19:36

AUCHY-LES-HESDIN Gare 9:18 13:44 13:40 - - - - - 19:24 19:38 13:44 - - 19:24 19:38
LE PARCQ R du Bas Parcq N°7 9:19 13:46 13:42 - - - - - 19:25 19:39 13:46 - - 19:25 19:39
GRIGNY Route d'Auchy 9:21 13:48 13:44 - - - - - 19:27 19:41 13:48 - - 19:27 19:41
HESDIN Charles de Gaulle 9:25 13:53 13:49 - - - - - 19:31 19:46 13:53 - - 19:31 19:46

AN (-JF) PÉRIODE SCOLAIRE VAC (-JF)

Jours de circulation lmmjv-- -----s- lmmjv-- --m-v-- lm-jv-- lmmjv-- --m---- lm-jv-- -----s- lmmjv-- lmmjvs- lmmjv-- lmmjv-- -----s- lmmjv--

Course numéro 1401 1801 201 2401 1601 401 2001 1002 1802 2201 601 1201 801 1803 2601


